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SITLA 19.12.2017 § 125
 Forssan kaupungin kult tuu ri kas va tus suun ni tel ma on var hais kas va-

tuk sen ja perusopetuksen ope tus suun ni tel mia täydentävä asiakirja.

 Forssan kulttuurikasvatussuunnitelman tavoitteena on ko ko nais val-
tai ses ti hyvinvoiva lapsi ja nuori, joka uskoo itseensä ja mah dol li-
suuk siin sa, on utelias uusia asioita kohtaan, on valmis oppimaan ja
vä lit tää muista. Kulttuurikasvatussuunnitelman tavoitteena on vah vis-
taa lasten ja nuorten mahdollisuutta osallistua ja tutustua mo ni puo li-
ses ti kulttuuriin ja taiteeseen, luoda heille elämyksellisiä ko ke muk sia,
tukea tasapainoista kasvua ja edistää lasten itse luomaa kult tuu ria.
Suunnitelman keskiössä on lapsi ja nuori.

 Kulttuurikasvatussuunnitelman toimintaa ohjaavat valtakunnalliset
ase te tut normit ja Forssan kaupunkistrategian sekä LastenForssan
ar vo maa il ma. Tavoitteiden työstämisessä on huomioitu Suomen las-
ten kult tuu ri kes kus ten liiton Laatukäsikirjan asettamat suuntaviivat
las ten kult tuu ril le.

 Kulttuurikasvatussuunnitelmaa on työstänyt työryhmä Kasvatus- ja
ope tus pääl lik kö Tiina Kemppaisen johdolla. Työryhmän jäsenet ovat
vas taa va lastentarhanopettaja Kirsi Kangas, koulunjohtaja Atte Läh-
de kor pi ja kirjastotoimenjohtaja Maarit Järveläinen sekä Kult tuu ri yh-
dis tys Kuvio ry:n kulttuurituottaja Minna Lehtola osana LEKA - ver-
kos to mai nen lastenkulttuurikeskuksen palveluja. Kult tuu ri kas va tus-
suun ni tel maa on työstämässä ollut myös mukana Wahren-keskus,
var hais kas va tus ja peruskoulut.

 Forssan kaupungin kult tuu ri kas va tus suun ni tel ma on jaettu jäsenille
ja se on nähtävänä ko kouk ses sa. (JP)

 Lisätietoja: kirjastotoimenjohtaja Maarit Järveläinen, p. 03 4141
5400, maarit.jarvelainen(ät)forssa.fi.

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyy Forssan
kau pun gin kult tuu ri kas va tus suun ni tel man.

Päätös: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi liitteenä olevan
Fors san kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelman.




